地址：濮阳市华龙区卫河中路 186 号

2、采购代理机构：郑州中正强工程管理有限公司

联系人：刘静霞 联系电话：15303938535

地址：河南省郑州市金水区东风路 28 号院 28 号楼 14 层 1402 号

发布人：郑州中正强工程管理有限公司

发布时间： 2025 年 12 月 3 日

第二章 招标项目基本内容及要求

第一部分—项目服务要求

一、项目概述

（一）项目名称：濮阳市生态环境局濮阳市 2025-2027 年市考断面水站运维项目

（二）服务地点：濮阳市

（三）服务期限：2年

（四）项目预算：￥3600000.00 元（大写：叁佰陆拾万元整）

（五）项目主要内容：

濮阳市地表水责任目标断面水质自动站运维管理的目标为确保水站运行正常稳

定，监测数据科学准确、可靠。该项目采取全托管的方式对 12 个市考断面水站的自

动监测系统（含平台）开展日常维护和水站运维质控工作，主要内容包括：

（1）水站自动监测系统的日常维护保养，包括水站自动监测系统的采水单元、监测

单元、数据传输和分析单元、质控单元、辅助单元、供电供水单元等各个部分。对濮

阳市水站平台进行运行维护，确保水站数据及时上传并开展审核。

（2）水站站房和系统的安全、防雷防火等。